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Ако внимателно ги разгледа картичките од табелите и го состави дијамантот 9  сега лесно ќе ги определиш условите без кои нема живот, потребите кои ни требаат да живееме и помалку потребни нешта кои ни го олеснуваат животот.  Може да се послужите со картичките од табелите, па и пошироко.
	Неопходни потреби-Без нив нема живот
	Потреби за живот
	Помалку потребни потреби - го олеснуваат животот
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